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25 Międzynarodowy Festiwal Teatrów dla Dzieci i
Młodzieży „Korczak dzisiaj” 14-27.11.21 r.
09.11.2021

W listopadzie na platformie VOD Warszawa najmłodsi widzowie będą mogli bezpłatnie obejrzeć aż
11 wyjątkowych spektakli, które zostaną zaprezentowane w ramach 25. Międzynarodowego
Festiwalu Teatrów Dla Dzieci i Młodzieży KORCZAK DZISIAJ. Program tegorocznej edycji
skierowany jest do wszystkich młodych odbiorców ze wszystkich grup wiekowych. Wszystkie treści
publikowane dla nich na platformie VOD Warszawa są bezpieczne, edukacyjne i rozwojowe.

Tegoroczna edycja Festiwalu jest po raz drugi realizowana w formule hybrydowej.
Transmitowane spektakle festiwalu będą bezpłatnie dostępne na platformie VOD Warszawa,
która pozwala na dostęp do różnych dziedzin sztuki i kultury.

Program tegorocznej edycji, jak co roku, skierowany jest do wszystkich młodych odbiorców ze
wszystkich grup wiekowych. Zarówno starsze nastolatki jak i najmłodsi znajdą propozycje
stworzone w oparciu o wiedzę i rozumienie ich potrzeb i uwarunkowań percepcyjnych.
Zobaczymy nowatorskie odczytania klasycznych pozycji repertuarowych („Piotruś pan i Jakub
Hak” z Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie), młodą dramaturgię ( „Ojeja, albo o
dziewczynce, która nie znała własnego imienia” z Wrocławskiego Teatru Lalek, „Ach jeżeli,
przyjdę dać tak okrutne moje ostatnie pożegnanie” z Teatru Polskiego w Bydgoszczy).
Widocznym elementem tegorocznej edycji są spektakle powstające w dialogu i wspólnej
obecności profesjonalnych artystów i młodych uczestników procesu twórczego, gdzie teatr
rodzi się ze spotkania i wspólnej refleksji nad otaczającą nas rzeczywistością („Przemiany” ze
STUDIO teatr galerii w koprodukcji z Teatrem Polskim i Małą Boską Komedią i „Autokorekta”
z TR Warszawa). Znaczącym elementem tegorocznego programu są spektakle odwołujące się
wprost do historii („Rutka” z Teatru Lalek Arlekin w Łodzi oraz „Story Lab 1981. Stan
Wojenny” z Teatru Ochoty w Warszawie).

Spektakle festiwalowe będą dostępne od 14 listopada w wybrane dni od godziny 11:00 do
północy, dlatego organizatorzy zachęcają, by już dzisiaj założyć sobie konta na platformie
VOD Warszawa i dodać je do ulubionych, by nie przegapić żadnej premiery.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Program spektakli od 5 listopada dostępny jest na stronach festiwalu.
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